

اخبار

تغییر وضعیت چراغ راهنمایی و رانندگی تقاطع خیابان های شریعتی و بهار شیراز

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۷ از تغییر وضعیت چراغ راهنمایی و رانندگی تقاطع خیابان های شریعتی و بهار شیراز از چشمک زن به زماندار با هدف افزایش ایمنی خودروهای عبوری و کاهش تصادفات جرحی و خسارتی در این تقاطع خبر داد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا رنجبر با بیان این مطلب افزود: با همکاری شرکت کنترل ترافیک شهر تهران تقاطع خیابان شریعتی و خیابان بهار شیراز که یکی از تقاطع های مهم در سطح منطقه ۷ به لحاظ جریان ترافیکی است و با توجه به تردد بالای خودروها در این تقاطع و احتمال افزایش تصادف در حالت چشمک زن، به سیستم زماندار مجهز شد.

وی خاطرنشان کرد: پس از اتمام عملیات عمران و الکتریکال و همچنین نصب شناسگرهای لازم در تمامی ورودی‌های این تقاطع، چراغ راهنمایی و رانندگی تقاطع مذکور فعال شده و با اتصال به سیستم STATS نسبت به بهره برداری با عملکرد زماندار اقدام شد.

معاون شهردار منطقه ۷ در خصوص نحوه عملکرد چراغ زمان دار در این تقاطع، یادآور شد: در حال حاضر این تقاطع به صورت زماندار کنترل می‌شود و کلیه پارامترهای تعریف شده جهت زمان دهی مناسب در سیستم کنترل مرکزی بازنگری و بهینه شده و تاثیر آن بر جریان ترافیکی محدوده نیز به صورت روزانه رصد می‌شود.

هشدار سازمان پزشکی قانونی کشور در خصوص چهارشنبه‌سوری

سازمان پزشکی قانونی کشور با تاکید بر افزایش تلفات چهارشنبه سوری در سال گذشته، در خصوص حوادث این شب که عمده‌تا ناشی از استفاده وسایل خطرناک و مواد متفرقه است، هشدار داد.

سازمان نائیچی مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، افزود: در روزهای منتهی به چهارشنبه آخر سال با حوادثی که منجر به فوت و یا مصدومیت تعدادی از هموطنان می شود مواجه هستیم، ضمن آنکه در سال جاری نیز شاهد انتشار اخباری در مورد آسیب دیدن تعدادی از هموطنان بر اثر حوادث ناشی از مواد منفجره و متحرقه بوده ایم.

وی با اشاره به اینکه آمار مصدومین چهارشنبه آخر سال در اختیار اورژانس است و پزشکی قانونی تنها آمار قربانیان این حوادث را در اختیار دارد، خاطرنشان کرد: در حوادث چهارشنبه سوری سال گذشته پنج نفر از هموطنان (چهار مرد و یک زن) جان خود را از دست دادند در حالیکه این رقم در مدت مشابه سال قبل از آن، سه نفر گزارش شده بود.

وی با بیان اینکه عمده افراد فوت شده و یا مصدوم این حوات در سنین جوانی و نوجوانی قرار دارند افزود، افرادی که در حوادث چهارشنبه سوری سال قبل جان خود را از دست دادند زیر ۲۰ سال بودند و تنها یک نفر از آنان ۴۰ ساله بود.

نائیچی با تأکید بر اینکه در سال جاری علاوه بر مخاطرات استفاده از مواد متحرقه و آتش زا با موضوع همه گیری ویروس کرونا نیز مواجه هستیم، از هموطنان درخواست کرد: با توجه به خطرات استفاده از مواد منفجره و نیز همه گیری ویروس کرونا از برگزاری هر گونه تجمع و استفاده از وسایل و ابزار خطرآفرین و غیراستاندارد خودداری کنند.

مدیرکل روابط عمومی سازمان یادآور شد: افراد در تماس با مواد متحرقه و منفجره با مکانیسم‌های متعددی دچار آسیب می‌شوند؛ آسیب‌ها می‌تواند ناشی از برخورد ترکش ماده انفجاری تا سوختگی حرارتی و یا شیمیایی و یا قرار گرفتن در معرض موج انفجار و .. باشد که متأسفانه باعث عوارض متعددی مانند نابینایی، قطع عضو، سوختگی های وسیع، گوشه‌های دائمی روی صورت و بدن، ناشنوایی و ... می‌شود. براساس گزارش روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی کشور، وی با بیان اینکه آسیب‌های روانی ناشی از استرس وارده به افراد یکی دیگر از این نوع صدمات است ابراز امیدواری کرد: امسال با رعایت حقوق یکدیگر و اجتناب از رفتارهای پرخطر،ه، شاهد پایان سالی آرام، ایمن و بسیار کم خطرتر نسبت به سال‌های گذشته باشیم.

جدیدترین آمار کرونا در ایران؛

۸۸ بیمار دیگر قربانی کرونا شدند

سختگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۷۲هزار ۵۹۳ بیمار جدید کووید-۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

دکتر سیماسادات لاری گفت: از روز ۲۳ اسفند تا نیروز ۲۴ اسفند ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۷۲هزار و ۵۹۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۷۴۸ نفر از آنها بستری شدند.

وی ادامه داد: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به یک میلیون و ۷۴۶ هزار و ۹۵۳ نفر رسید.

لاری افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۸۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۶۱ هزار و ۲۳۰ نفر رسید.

وی گفت: خوشبختانه تا کنون یک میلیون و ۴۹۲ هزار و ۴۸۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

لاری ادامه داد: سه هزار و ۸۳۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

سختگوی وزارت بهداشت افزود: تا کنون ۱۱ میلیون و ۷۱۶ هزار و ۲۱۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت:

واکسن سپند کرونا ساخت وزارت دفاع روز سه شنبه هفته جاری رونمایی و فاز آزمایش مطالعه انسانی آن آغاز می‌شود.

سعید نمکی در مراسم رونمایی از واکسن سپند گفت: روز سه شنبه فاز مطالعه انسانی این واکسن آغاز خواهد شد، به مردم اعلام می‌کنم که ماه های آینده در عرصه بین‌المللی چه افتخاری را در تولید واکسن کووید۱۹ کسب خواهیم کرد.

وی در مراسم رونمایی از سامانه‌های نوین بیمارستانی سیار تخصصی دفاع زیستی نرسا با رویکرد مقابله با بیماری کرونا، ضمن تبریک ولادت امام حسین و روز پاسدار، گفت: پاسداران فقط پاسدار این مرز و بوم نیستند و پاسدار اخلاق و اعتلای این سرزمین هم هستند و دست تک نکشان را می‌بوسم.

نمکی اظهار کرد: بیش از یک سال از مدیریت کرونا و روزهای بسیار سختی که در تنگنای معیشت و کمبود ارز و ریال و تحریم‌های ظالمانه، بودیم گذشت آن هم تحریم از سوی کشورهایی که وقتی ما برای فوت شدگانشان از کرونا ناراحت بودیم از افزایش آمار مبتلایان و مرگ و میر ما خوشحال می‌شدند.

او با بیان اینکه دشمنان ما می‌خواستند آمار بالا و هزار نفری مرگ هابیمان را ببینند، افزود: امروز با لطف خدا و وحدت ملی ایران اسلامی به عنوان یکی از سربلندترین کشورها در عرصه مدیریت این ویروس، درخشید و هنوز مرگ‌های ما دو رقمی است در حال حرکت به سمت مرز تعداد

فوتی‌های تک رقمی روزانه بودیم که خوزستان و ویروس جهش یافته برنامه‌های ما را به هم ریخت. وزیر بهداشت مطرح کرد: به عنوان آخرین صحبت هابیم در سال ۹۹ باید بگویم راز مدیریت این بلاي خانمان سوز اول از همه لطف خدا به مردم مومن، مخلص و انقلابی بود و خدا مردم شریف ما را در این شرایط تنها نگذاشت.

نمکی ادامه داد: تا زمانی که دعای نیمه شب یک مادر شهید و آه جانسوز یک جانباز قطع نخاع جاری است هیچ عاملی به این خاک آسیب نمی‌زند. همچنین حمایت، هدایت و رعایت‌های مقام معظم رهبری اگر نبود امکان نداشت من و همکارانم بتوانیم این فضا را مدیریت کنیم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد:

واکسن کرونای «سپند» سه‌شنبه رونمایی می‌شود



او گفت: مقام معظم رهبری بارها فرمودند که تمام اصول ستاد ملی مقابله با کرونا لازم‌الاجراست و خودم هم رعایت می‌کنم. همچنین حضور مقتدرانه نیروهای مسلح در این ایام بسیار به ما کمک کرد و انگیزه و آرامش داد.

تجربه گرفتن از سال‌های دفاع مقدس عامل موفقیت ما در بحران کرونا بود

وزیر بهداشت تاکید کرد: حضور سردار سلامی در روزهای آغازین کرونا به من دلگرمی می‌داد. ما ۵۰ روزه مرگ هابیمان را ۶۰ درصد کاهش دادیم و در کمتر از دو ماه توانستیم از یک وارد کننده دستگاه تنفس مصنوعی، ماسک و ... به تولید کننده و صادر کننده تبدیل شویم که این آمار در

رئیس پلیس آموور خبر داد:

راه‌اندازی آموزش مجازی رانندگی؛ به زودی



سال ۹۸ یک و چهار هم کاهش داشته و امسال نیز کمتر از ۳۰ درصد در ترددها بوده است.اسفند سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۳ درصد افزایش تردد در جاده ها داشتیم اما کاهش اثربخشی در شاخص های دیگر مشاهده شده است.

جزئیات اجرای طرح ترافیک ۱۴۰۰ تهران

به صورت رایگان در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه تعداد سهمیه‌ها تغییری نکرده و مطابق سال گذشته است، گفت: اگر یک فرد بدون رزرو مجوز وارد طرح ترافیک شود ما بدون محاسبه اینکه معاینه فنی دارد یا خیر، ساعت اوج ترافیک آمده یا خیر بیشترین مبلغ ورود به طرح را اخذ می‌کنیم و مهلتی برای پرداخت در نظر نمی‌گیریم.

به گفته مدیر واحد ساماندهی محدوده و طرح‌های ترافیکی، شهروندان با رزرو طرح متناسب با وضعیت خودرو و زمان تردد، تعرفه کمتری پرداخت خواهند کرد.

سعیدیان فر افزود: درباره ساعت اجرای طرح ترافیک تابع شورای ترافیک شهر تهران و ستاد ملی کرونا هستیم و پنجشنبه‌ها مانند سال‌های گذشته طرح ترافیک اجرا نمی‌شود و تنها طرح کاهش آلودگی هوا برقرار است یعنی اگر افراد در

به صورت رایگان در نظر گرفته شده است.

او همچنین بیان کرد: نقشه گردشگری به معرفی ۵ مسیر پیشنهادی برای گردش یک روزه پرداخته است که در این مسیرها علاقمندان می‌توانند از جاذبه هایی همچون میدان حسن آباد ، موزه ثبت احوال ، کوچه لولگار (تنها کوچه قرنیه شهر تهران)، عمارت منشی باشی، موزه مقدم، موزه قرآن موزه هنر ایران، انجمن فلسفه و حکمت، میدان حر، موزه روان پزشکی، مسجد توتونچی، موزه دخانیات، خانه امیر بهادر، خانه تیمور تاش (موزه جنگ) و ... بازدید کنند.

به گفته اسماعیل زاده این نقشه ها در موزه های محدوده منطقه ۱۱ به صورت رایگان توزیع خواهند شد و قابل نقشه نیز در شبکه های اجتماعی و سایت منطقه۱۱ در دسترس علاقمندان قرار خواهد گرفت.

او همچنین بیان کرد: نقشه گردشگری به معرفی ۵ مسیر پیشنهادی برای گردش یک روزه پرداخته است که در این مسیرها علاقمندان می‌توانند از جاذبه هایی همچون میدان حسن آباد ،

موزه ثبت احوال ، کوچه لولگار (تنها کوچه قرنیه شهر تهران)، عمارت منشی باشی، موزه مقدم، موزه قرآن موزه هنر ایران، انجمن فلسفه و حکمت، میدان حر، موزه روان پزشکی، مسجد توتونچی، موزه دخانیات، خانه امیر بهادر، خانه تیمور تاش (موزه جنگ) و ... بازدید کنند.

به گفته اسماعیل زاده این نقشه ها در موزه های محدوده منطقه ۱۱ به صورت رایگان توزیع خواهند شد و قابل نقشه نیز در شبکه های اجتماعی و سایت منطقه۱۱ در دسترس علاقمندان قرار خواهد گرفت.

خبر کوتاه

نوروز ۱۴۰۰ با حرکت ۲۰ کاروان شاد نوروزی در محلات شمال تهران

کاروان های شاد نوروزی با هدف ارتقاء شادی و نشاط در جامعه و حفظ آداب و رسوم ایرانی، در آستانه نوروز ۱۴۰۰ در محلات شمال تهران به حرکت در آمدند.

به گزارش امتیاز؛ سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: در آستانه نوروز ۱۴۰۰ و اعیاد شعبانیه ، ۲۰ کاروان شاد فرهنگی از ۲۰ اسفند تا ۱۲ فروردین هر روز ساعت ۱۰ صبح در یکی از محلات شمال تهران به اجرای موسیقی سنتی، نمایشی، شعر خوانی و... می پردازند تا شهروندان سالی پر نشاط و امید را آغاز نمایند.

او افزود: کاروان اقوام ایران زمین ۲۵ اسفند در کوی لاله، عمو نوروزها ۲۶ اسفند در شهرک نفت و بلوار آبدان، سه چرخه های نوروزی ۲۷ اسفند در باغ فردوس تا پارک وی، عروسک های غول پیکر ۲۸ اسفند باغ فردوس تا تجریش، نوروزگاه سیار ۲۹ اسفند حدفاصل قطریه تا میدان قدس، عروسک های محلی و بومی ۳ فروردین از میدان نیاوران تا خیابان شهید بازرنا، نوروزی و سین سلامتی ۴ فروردین از میدان قدس تا سه راه مزده، حاجی فیروز ۵ فروردین در بلوار اوشان، تخم مرغ های رنگی ۶ فروردین از خیابان شهید پور ابتهاج تا جمال آباد، عروسکی اقوام ۷ فروردین از پاسداران ۸ فروردین از خیابان مقدس اردبیلی تا میدان الف، اقوام ایران زمین ۹ فروردین در میدان دریند، عمو نوروزها ۱۰ فروردین از مترو قطریه تا بلوار، سه چرخه های نوروزی ۱۱ فروردین در محله ازگل و عروسک های غول پیکر ۱۲ فروردین از بلوار تا بوستان قطریه به اجرای برنامه می پردازند.معاون شهردار منطقه یک بر پایي تور گردشگری خیابان ولیعصر (عج) تا میدان راه ۱۱ فروردین ماه، کاروان خودرویی به مناسبت سوم شعبان میلاد امام حسین (ع) و روز پاسدار- ۲۷ اسفند - و ۱۵ شعبان ولادت حضرت مهدی (عج) - ۹ فروردین- و توره‌های قدم زنان در شمیران را از دیگر برنامه های اجرایی این ایام دانست.

تدابیر پیشگیرانه منطقه ۱۹ برای ایجاد فضای امن در چهارشنبه سوری

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از آماده باش و اجرای تمهیدات لازم برای رفع مخاطرات احتمالی در مراسم چهارشنبه سوری خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ مجید صبوری با تأکید بر ایجاد جوی آرام و برگزاری بی خطر مراسم چهارشنبه آخر سال بیان کرد: در همین راستا ضمن آماده باش کلیه عوامل خدمات شهری و شهرداران نوای در روز سه شنبه ، تجهیزات لازم از جمله واترجت، خاور و کیسول های آتش نشانی برای اطفاء حریق در شب چهارشنبه تدارک و کلیه تاکتیک‌های آب مستقر در واحی نیز آبیگری می شود. او ادامه داد: برای جلوگیری از رفع مخاطرات ناشی از آتش افروزی و زباله را از جمله زباله های حییم، شاخه های خشک و خردان، لاستیک های فرسوده و مخازن موقت پسماند (۱۰۰ لیتری) جمع آوری خواهد شد. صبوری افزود: پس از برگزاری مراسم چهارشنبه سوری عوامل خدمات شهری نسبت به پاکسازی کامل محیط و نظافت اقدام خواهند کرد. معاون شهردار منطقه خاطرنشان کرد: به منظور پیشگیری از حوادث مراسم چهارشنبه آخر سال، آموزش های مجازی نیز به شهروندان از طریق کانال های مجازی محلات این منطقه صورت می گیرد.

راه اندازی نخستین خانه هلال، در جنبورق تهران

نخستین خانه هلال جمعیت هلال احمر در منطقه ۱۵ به منظور استفاده بیشتر از ظرفیت‌های مردمی در ارتقای تاب‌آوری جامعه در برابر حوادث احتمالی در محله کیناشهر راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: خانه هلال منطقه ۱۵ با مشارکت هلال احمر استان تهران و شهر ری با هدف، آموزش و ساماندهی ظرفیت فعالیت‌های داوطلبانه در سرای محله کیناشهر جنوبی راه اندازی شد.

او با اشاره به اینکه آموزش بهترین روش برای بالا بردن سطح آگاهی است، افزود: هر چقدر تعداد خانه های هلال را افزایش دهیم به همان اندازه آگاهی و اطلاعات مردم افزایش پیدا کرده و در حوادث می توانند نسبت به خودامدادی و دگرامدادی اقدام کنند.

محمدی اضافه کرد: خانه هلال تشکیلاتی داوطلب محور است و تمامی خدمات جمعیت از قبیل آموزش، امداد و نجات در سطح و بحران ها و کمک های معیشتی از طریق این خانه ها به شهروندان نیازمند خدمات ارایه می شود. بر اساس این گزارش، طی دو سال گذشته به همت داوم سرای محله کیناشهر جنوبی برای هزار و ۲۰۰ شهروند ۲۲ تا ۴۰ ساعت کلاس آشنایی با کمک اولیه برگزار شد که نفرات برتر هر گروه ۸۰ ساعت دیگر در منطقه آموزش دیدند، همچنین ۵ دوره آموزشی در مسجد شهید بهشتی و صاحب الزمان(عج) و آموزش تمامی دانش آموزان و کادر آموزشی آن نحوه برایی چادر در مواقع بحران را فراگرفته اند.

این گزارش می افزاید؛ مدرسه پسرانه امام (سجاد) نخستین مدرسه سطح تهران است که تمامی دانش آموزان و کادر آموزشی آن نحوه برایی چادر در مواقع بحران را فراگرفته اند.